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3ª VUELTA (de 70 a 90)

TOTAL
PUNTUACIÓN JUECES

POLIDEPORTIVO AYNADAMAR. GRANADA

CÁLCULOS

Nº JUECES 3
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2ª VUELTA (de 60 a 80)

PUNTUACIÓN JUECES

OPCIONES PUNTUACIÓN 3ª VUELTA

¿ Eliminar MÍNIMO  ?

¿ Eliminar MÁXIMO ?

OPCIONES PUNTUACIÓN 2ª VUELTA

¿ Eliminar MÁXIMO ?

¿ Eliminar MÍNIMO  ?
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Nombre y Apellidos

17/06/2023
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TOT= 3ª VUELTA

TOTAL=2ª+3ª

TOTAL

KATA y BUNKAI CATEGORÍA KATA PROMESAS ALEVIN GRUPO B

TATAMI  22 TROFEO de CORPUS

9º

10º

1º

2º

3º

4º

5º
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CAST-4

SAK-6

NIT-1

6º

7º

8º

IGNACIO ACOSTA FERNANDEZ, ALEXANDRU 

DARIO UNGURASAN, ANTONIO GALVEZ DE LA 

CRUZ

ELENA MARIA JOYA LUPIAÑEZ, MANUEL 

LUPIAÑEZ CORTES, NIEVES PLATA FERNANDEZ

AINHOA UBIÑA PARREÑO, ALVARO SUAREZ 

MESA, GIULIANA MONSALVE GARCIA

MIGUEL GOMEZ MUÑOZ, ALBERTO HITA 

VELASCO , AMADO GONZALEZ SAEZN-K 2

GOD-4
GONZALO DELA HIGUERA LOPEZ, PABLO 

CABALLERO FERNANDEZ, SERGIO CARMONA 

GUZMAN
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